
1 

 

Kupní smlouva  

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; 

I. Smluvní strany 

Kupující  Centrum investic, rozvoje a inovací 

příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 863 

IČO   71218840 

DIČ   CZ71218840 

se sídlem   Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

zástupce  Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA, ředitelka 

bankovní spojení  Komerční banka, a.s.  

číslo účtu  35-0367350277/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající  Salmondo CZ, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 96438 u 
Krajského soudu v Brně 

IČO   055 88 600 

se sídlem   Provazníkova 1263/52, 613 00 Brno 

zastoupený  Ing. Liborem Vošickým, jednatelem společnosti 

bankovní spojení  Fio banka, a.s. 

číslo účtu  2701109737/2010 

dále jen „prodávající“; prodávající a kupující dále také společně jako „smluvní strany“ a každý 
samostatně jako „smluvní strana“ 

II. Úvodní ustanovení 

1) Tato smlouva je uzavírána na základně výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
„Nákup digitalizované online platformy pro kariérové poradenství žáků základních a 
středních škol Královéhradeckého kraje“, zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zahájeného odesláním výzvy k podání 
nabídek ze dne 9. 6. 2023 v rámci projektu s názvem Smart akcelerátor+ Královéhradeckého kraje 
I, č.p. CZ.02.01.02/00/22_009/0003506. Jednotlivá ustanovení této smlouvy budou vykládána 
v souladu s podmínkami veřejné zakázky, nabídkou prodávajícího podanou v rámci předmětné 
veřejné zakázky. 

2) Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

3) Kontaktními osobami kupujícího oprávněnými zastupovat kupujícího při plnění této smlouvy 
(zejména komunikace mezi smluvními stranami, podpis předávacího protokolu atd.) jsou: 



2 

 

a. ANONYMIZOVÁNO, tel.: ANONYMIZOVÁNO, e-mail: ANONYMIZOVÁNO. 

4) Kontaktními osobami prodávajícího oprávněnými zastupovat prodávajícího při plnění této smlouvy 
(zejména komunikace mezi smluvními stranami, podpis předávacího protokolu atd.) jsou: 

a. Ing. Libor Vošický, tel. ANONYMIZOVÁNO, e-mail: ANONYMIZOVÁNO. 

5) V případě, že kontaktními osobami dle odst. 3 a 4 tohoto článku jsou osoby odlišné od osoby 
oprávněné jednat za smluvní stranu ve smyslu čl. I této smlouvy, nejsou takovéto osoby oprávněny 
uzavírat dodatky k této smlouvě či ji jinak měnit. 

III. Předmět smlouvy 

1) Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje kupujícímu za odměnu dle čl. V této smlouvy řádně 
a včas v termínech dle této smlouvy: 

a) poskytnout licence do digitalizované testovací platformy pro zapojené střední školy (gymnázia) 
(dále také „SŠ“) s cílem podpory kariérového poradenství pro cílovou skupinu žáků při vstupu 
na pracovní trh a současně při volbě další vzdělávací dráhy po ukončení střední školy, to vše 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, 

b) poskytnout licence do digitalizované testovací platformy pro zapojené základní školy (dále také 
„ZŠ“) s cílem podpory kariérového poradenství při volbě povolání žáků základních škol, to vše 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, 

c) testování včetně pronájmu digitalizované platformy v rozsahu a s funkcionalitami dle přílohy č. 
1 této smlouvy, 

d) proškolit pedagogy zapojených středních škol a základních škol a kariérové poradce zadavatele 
v používání digitalizované platformy v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu licence dle odst. 1 tohoto článku pro 100 škol (ZŠ/SŠ). 
Celkový počet poskytnutých licencí nepřekročí deset tisíc. Seznam škol spolu s počtem jednotlivých 
licencí tvoří součást přílohy č. 1 této smlouvy. 

(dále jen „předmět plnění“). 

2) Kupující si vyhrazuje po celou dobu trvání smlouvy právo počet licencí poskytnutých pro 
jednotlivé školy upravit na základě aktuální potřeby, a to až do výše 10% z celkového počtu 
poskytnutých licencí. Úprava bude provedena zasláním aktualizovaného seznamu škol spolu 
s počtem jednotlivých licencí, a to formou e-mailu kontaktní osobě prodávajícího, přičemž ke změně 
závazku není potřeba uzavírat dodatek. Změnu je povinen prodávající provést bez zbytečného 
odkladu po obdržení požadavku na změnu ve smyslu tohoto odstavce, nejpozději však do dvou 
pracovních dnů ode dne obdržení požadavku.  

3) Kupující se zavazuje za řádně poskytnutý předmět plnění uhradit prodávajícímu odměnu dle čl. V 
této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti prodávajícího 



3 

 

1) Prodávající je povinen postupovat při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy s odbornou péčí. 

2) Prodávající se zavazuje realizovat pro kupujícího řádně a včas za podmínek vyplývajících z této 
smlouvy předmět plnění. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony 
související s realizací předmětu plnění dle této smlouvy a jejích příloh, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

3) Prodávající se zavazuje v průběhu realizace předmětu plnění dle této smlouvy s objednatelem úzce 
spolupracovat. Základem komunikace bude e-mail, a to tak, že prodávající bude kupujícímu k 
dispozici na e-mailu každý den od 8:00 do 15:00 hodin s reakční dobou 24 hodin od doručení e-
mailu. Ve stejnou dobu bude k dispozici kupujícímu zástupce prodávajícího též telefonicky. 

4) Prodávající je povinen bez zbytečného prodlení informovat kupujícího o všech skutečnostech, které 
by mu mohly bránit v plnění dle této smlouvy. 

5) Prodávající se zavazuje umožnit zástupcům kupujícího přítomnost na školení a souhlasí s 
pořízením fotodokumentace. 

6) Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy neporuší autorská práva nebo jiná 
práva k duševnímu či průmyslovému vlastnictví třetích osob a odškodní kupujícího za případné 
veškeré nároky třetích osob, týkajících se porušení autorského práva nebo jiných práv k duševnímu 
či průmyslovému vlastnictví. 

7) Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je smlouva uzavřena, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při realizaci předmětu plnění dozví, a 
nakládat s nimi jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které již byly veřejně publikované).   

8) Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními údaji ve smyslu zákona č. 101/2005 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento 
zákon. Prodávající nese plnou odpovědnost za případné porušení zákona z jeho strany, přičemž 
prohlašuje, že je oprávněn k nakládání s osobními údaji v souladu s požadavky příslušného zákona. 

9) Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele kupujícího ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
dále v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že obsah smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k 
jejímu zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

10) Prodávající prohlašuje, že finanční prostředky získané realizací této smlouvy přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech 
ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 
ve spojení s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. června 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení 
Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 
prospěch. Prodávající se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na 
skutečnosti dle tohoto odstavce, oznámí písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, 
kdy se o této skutečnosti dozví. 



4 

 

11) Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, a v souladu s pokyny kupujícího a při 
vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, 
zajistit archivaci dokumentů o plnění smlouvy, a to zejména uchování účetních záznamů a dalších 
relevantních podkladů souvisejících s předmětem plnění smlouvy, po dobu stanovenou právními 
předpisy, nebo do konce roku 2036, podle toho, co nastane později a k poskytnutí kupujícímu či 
oprávněným orgánům maximální možné součinnosti při provádění kontroly. V souvislosti 
s postupem kontrolního orgánu předloží prodávající na vyžádání doklady vztahující se k předmětu 
smlouvy a doloží další významné skutečnosti požadované kupujícím či oprávněnými orgány. 
Prodávající zajistí plnění těchto povinností rovněž svými poddodavateli. 

12) Prodávající se zavazuje, že nepostoupení pohledávku či soubor pohledávek prodávajícího 
vyplývající z této smlouvy za kupujícím ani nepostoupí tuto smlouvu jakékoli třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 

13) V případě, že prodávající prokázal v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky splnění 
části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část 
plnění poskytovat. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část 
splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího, 
přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní 
poddodavatel prokázal za prodávajícího. Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez 
objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy. Bude-li jakýkoliv 
poddodavatel vykonávat činnost při plnění předmětu smlouvy, je prodávající povinen předem 
kupujícími sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní 
identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti. 

Práva a povinnosti kupujícího 

14) Kupující se zavazuje prodávajícímu poskytovat včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu 
veškeré potřebné materiály potřebné k řádné realizaci předmětu plnění podle této smlouvy, jakož i 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

15) Kupující se zavazuje zajistit odpovídající prostory a vybavení pro konání seminářů. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

16) Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků z této smlouvy. 

17) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádnou a 
včasnou realizaci předmětu plnění dle této smlouvy a poskytovat si součinnost nezbytnou pro 
řádnou a včasnou realizaci předmětu plnění dle této smlouvy a jejích příloh. 

18) Smluvní strany se dohodly, že si budou bez zbytečného odkladu oznamovat veškeré změny důležité 
pro vztahy vyplývající z této smlouvy, zejména změnu adresy pro doručování apod. 

19) Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy. 

V. Cena a platební podmínky 



5 

 

1) Odměna za realizaci předmětu plnění v rozsahu a za podmínek této smlouvy na základě cenové 
nabídky prodávajícího činí: 

Celková kupní cena v Kč bez DPH 994.000,00 

DPH v Kč samostatně  208.740,00 

Celková kupní cena v Kč včetně DPH 1.202.740,00 

 

2) Výše odměny dle odst. 1 je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu plnění včetně veškerých souvisejících poplatků a dalších nákladů prodávajícího 
nezbytných pro řádné poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy včetně jejích příloh. 

3) Změna sjednané ceny je možná pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. V případě nutnosti změny sjednané kupní ceny 
v souvislosti se změnou daňových předpisů dle věty předchozí není nutné změnu provést formou 
dodatku. 

4) Odměna za realizaci předmětu smlouvy bude rozdělena do čtyř dílčích faktur, přičemž úhrada bude 
rozdělena poměrně za jednotlivé měsíce poskytování plnění dle této smlouvy předcházející datu 
vystavení faktury, přičemž u poslední dílčí faktury bude uhrazeno veškeré zbývající plnění do doby 
ukončení smlouvy. Dnem zdanitelného plnění bude poslední dne v měsíci listopadu, přičemž tedy 
jednotlivé faktury budou obsahovat úhradu poskytovaného plnění za předcházející období včetně 
listopadu příslušného roku vyjma faktury poslední, která bude obsahovat i úhradu za měsíc prosinec 
2026. 

5) Prodávající je povinen na faktuře uvést: Výdaje budou hrazeny v rámci projektu Smart akcelerátor+ 
Královéhradeckého kraje I (CZ.02.01.02/00/22_009/0003506). 

6) Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení na adresu sídla kupujícího. 

7) Pokud faktura nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má 
kupující právo vrátit ji pět k opravě s tím, že prodávající vystaví novou bezchybnou fakturu, pro 
kterou poběží nová lhůta splatnosti. 

8) Platby budou probíhat výhradně v CZK. Kupující uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet 
prodávajícího. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka byla odepsána z účtu 
kupujícího. 

9) Záloha nebude poskytnuta. 

10) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, po dobu 10 let. 

11) Prodávající si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole projektu a tuto součinnost 
v případě, že k tomu bude objednatele vyzván, poskytne. 

VI. Termín a místo dodávky 



6 

 

1) Prodávající zahájí realizaci předmětu plnění bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje předmět plnění realizovat v následujících termínech: 

 plnění dle čl. III odstavce 1 písm. a, b a c) bude ze strany prodávajícího poskytováno od 1. 8. 
2023 do 31. 12. 2026. 

 plnění dle čl. III odstavce 1 písm. d) bude realizováno v termínu domluveném mezi smluvními 
stranami, přičemž přesný termín konání školení bude určen dohodou smluvních stran min. 15 
kalendářních dní před požadovaným termínem školení. 

2) Místem plnění, resp. dodání se rozumí v případě předmětu plnění dle čl. III odst. 1 písm. a) až c) 
sídlo kupujícího, případně jiné místo dle dohody smluvních stran, místem plnění v případě předmětu 
plnění dle čl. III odst. 1 písm. d) je místo určené potřebou kupujícího, přičemž prostory, vybavení 
apod. poskytne kupující. 

VII. Smluvní pokuty a trvání smlouvy 

Smluvní pokuty 

1) Dostane-li se prodávající do prodlení se splněním termínů plnění dle čl. VI smlouvy, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny v Kč bez DPH za každý i započatý 
den prodlení.  

2) Při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z dlužné částky (v Kč bez DPH) za každý i započatý den prodlení. 

3) V případě porušení povinnosti prodávajícím stanoveným mu v čl. IV odst. 8, 10, 12 a 13 je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ 
porušení povinnosti.  

4) Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti nahradit kupujícímu způsobenou 
škodu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

5) Smluvní pokuty i náhradu škody je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na 
zaplacení smluvní ceny. 

6) Smluvní pokutu je povinná smluvní strana povinna zaplatit do 15 dnů od doručení písemné výzvy k 
zaplacení. Nepodaří-li se povinné straně výzvu k zaplacení smluvní pokuty doručit, platí, že den 
doručení je 10. den po prvním pokusu doručit výzvu povinné straně. Zaplacením se rozumí připsání 
částky ve výši smluvní pokuty na bankovní účet oprávněné strany, není-li ve výzvě uvedený jiný 
způsob úhrady.   

Trvání smlouvy 

7) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení předmětu plnění této smlouvy. 

8) Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká před uplynutím sjednané doby vedle 
případů stanovených občanským zákoníkem také dohodou smluvních stran spojenou se 
vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů či způsobem stanoveným v tomto článku. 

9) Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě závažného porušení 
smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím.  



7 

 

10) Za závažné porušení smluvní povinnosti dle odst. 9 tohoto článku se považuje: 

a) neposkytnutí předmětu plnění v rozsahu dle této smlouvy, resp. v rozsahu požadovaném 
kupujícím, kdy kupující bude nucen zajistit předmět plnění prostřednictvím jiného 
prodávajícího, 

b) nedodržení povinností prodávajícího stanovených v této smlouvě, 
c) prodlení s plněním předmětu plnění delším než 15 dnů oproti termínům uvedeným v této 

smlouvě. 
 

11) Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, že: 

a) prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem, k jejichž 
provádění je prodávající povinen dle této smlouvy,  

b) že prodávající uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení, 

c) bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
prodávajícího; prodávající je povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně kupujícímu, 

d) prodávající vstoupí do likvidace, 

e) v případě naplnění skutečností pro ukončení smlouvy dle jiného právního předpisu. 

12) Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet pět dnů. 

13) Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle 
odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem na adresu 
sídla. 

14) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena 
ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních pokutách, pojištění, dále ustanovení o 
odpovědnosti poskytovatele za vady, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle 
smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

VIII. Vyšší moc 

1) Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle 
této smlouvy (dále jen „vyšší moc“) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na 
vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti dle této smlouvy, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila 
nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci 
těchto překážek předpokládala. 

2) Za překážky se výslovně považují živelné pohromy, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje 
nebo epidemie. Za živelné pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň, vichřice 
nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení.  

3) Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou 
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků 
podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech informovat a 
vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace.  



8 

 

4) Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení 
s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1) Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ a 
dále zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které se nepodařilo vyřešit smírně, bude 
místně příslušný obecní soud kupujícího. 

3) V případě, že v souvislosti s touto smlouvu vznikne dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., zákon 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon) dále jen („dílo“), zavazuje se kupující užít vytvořené dílo pouze k účelu uvedenému 
v této smlouvě, nebo z této smlouvy vyplývajícímu. Prodávající touto smlouvou uděluje kupujícímu 
výhradní časově a územně neomezenou licenci k užití díla a všech jeho částí. Kupující je oprávněn 
užít dílo či jeho část ve smyslu tohoto ustanovení v plném rozsahu veškerých majetkových práv k 
dílu náležejících. Licence na kupujícího přechází okamžikem uzavření této smlouvy. Smluvní strany 
shodně prohlašují, že případná licenční odměna je zahrnuta v ceně předmětu koupě. Kupující je 
oprávněn oprávnění tvořící součást licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti. Poskytnutím 
oprávnění dle věty předchozí nevzniká prodávajícímu právo na další odměnu. Kupující je oprávněn 
upravit dílo v souladu se svými potřebami. Úpravy je oprávněn provést sám, popř. zadat jejich 
provedení třetí osobě a prodávající s tímto podpisem smlouvy výslovně souhlasí. Prodávající není 
oprávněn dílo dle této smlouvy poskytnout třetí osobě či využít jinak, než ve prospěch kupujícího v 
souladu s touto smlouvou. 

4) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. Prodávající bere na 
vědomí, že změny této smlouvy ve smyslu tohoto ustanovení lze sjednat pouze za podmínek 
stanovených právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.   

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.  

6) Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

7) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

  



9 

 

Příloha  č. 1 Technická specifikace včetně technické specifikace softwaru 
prodávajícího včetně seznamu škol a počtu licencí 
Příloha  č. 2 Seznam poddodavatelů 

Za kupujícího v Hradci Králové 17. 7. 2023  Za prodávajícího v Brně 11. 7. 2023 

.................................................................  ................................................................. 

Centrum investic, rozvoje a inovací   Salmondo CZ, s.r.o. 
Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA   Ing. Libor Vošický 
Ředitelka      jednatel společnosti  



Příloha č. 1 
 

Technická specifikace včetně technické specifikace softwaru 
prodávajícího včetně seznamu škol a počtu licencí 

  



Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek

Specifikace plnění - tabulka požadavků

Dodavel povinně vyplní žlutě označená pole

Veřejná zakázka

„Nákup online platformy pro kariérové poradenství žáků vybraných základních a středních škol v rámci projektu Smart Akcelerátor+ Královéhradeckého kraje I“

Identifikační údaje dodavatele

Salmondo CZ, s.r.o., Provazníkova 1263/52, 613 00 Brno, IČ 05588600

Název atributu
Databáze 

splňuje ano/ne
Odkaz na relevantní sken* Uvedení zdroje zobrazovaných informací

Osobnostní testy žáka včetně diagnostiky (psychologie, zájmy) - cílová skupina ZŠ (24/7) Ano

ANONYMIZOVÁNO

ANONYMIZOVÁNO

Osobnostní testy žáka včetně diagnostiky (psychologie, zájmy) - cílová skupina SS (24/7) Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Online nástroje pro práci respondentů s vlastními výsledky Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Online nástroje pro zpracování výsledků do plánů a cílů respondentů Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Napojení na databázi vhodných profesí školní oborů (SŠ i VŠ) Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Reporting vhodných profesí a příslušných školních oborů (SŠ i VŠ) Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Export reportu v .pdf pro sdílení s poradci Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Export anonymních dat v .xlsx pro statistiky Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Možnost vizualizace a exportu agregovaných dat na úrovni vzdělávacích institucí Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Možnost vizualizace a exportu agregovaných dat na úrovni respondentů Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Proces evaluace služby se zpětnou vazbou jendotlivých respondentů na škále 1-10 Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Proces evaluace služby se zpětnou vazbou jendotlivých vzdělávacích institucí na škále 1-10 Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Přístup k analytickým nástrojům (počet průchodů dotazníkem, přehled zapojených škol, počty respondentů, základní demografie) Ano
ANONYMIZOVÁNO

ANONYMIZOVÁNO

Účet pro koordinátory slučující všechny licence a statistiky k jednotné správě Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Účet pro poradce s možností rozeslání pozvánek (email), přístup ke sdíleným výsledkům, správa licencí a účtů Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Možnost opakované vzdálené správy online aplikace pro koordinátora (24/7) Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Možnost opakované vzdálené správy online aplikace pro respondenta (24/7) Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Možnost opakované vzdálené správy online aplikace pro kariérní poradce (24/7) Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Metodické podklady pro kariérní poradce (manuál k SW, práce s výsledky při výuce) Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Technická podpora pro vzdělávací instituce v pracovní dny a hodiny předem vymezených dodavatelem pro kariérní poradce i
koordinátory - mobil nebo online

Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Vstupní školení ve formě metodického semináře pro učitele vzdělávacích institucí a kariérní i výchovné poradce Ano ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO

Poznámka:

2. Časová dostupnost a omezení aplikace

Parametr plnění ano/ne Podrobnější popis

Existence omezení k úpravě poměru licencí v průběhu plnění (ZŠ úroveň : SŠ úroveň) Ne Úprava poměru mezi nevyužitými licencemi SŠ a ZŠ v 
rámci projektu je možná dle potřeb zadavatele. Na 
straně dodavatele žádné omezení neexistuje.

Neuskutečnitelnost přesunutí licence ze subjektu A na subjekt B v případě nevyužívání Ne
Přesun nevyužitích licencí mezi subjekty (např. 
školami) a případné průběžné zapojování subjektů 
nových je možné dle požadavků a potřeb zadavatele. 
Na straně dodavatele žádné omezení neexistuje.

* Doložte sken databázového výstupu (v čitelné podobě), ze kterého bude vyplývat splnění konkrétního požadavku a do relevantní buňky vepište odkaz na relevantní sken případně identifikaci příslušného souboru z nabídky. 

1



Osobnostní testy žáka včetně diagnostiky (psychologie, zájmy) - cílová skupina ZŠ (24/7)
Osobnostní testy žáka včetně diagnostiky (psychologie, zájmy) - cílová skupina SŠ (24/7)
Online nástroje pro práci respondentů s vlastními výsledky
Online nástroje pro zpracování výsledků do plánů a cílů respondentů
Napojení na databázi vhodných profesí školních oborů (SŠ i VŠ)
Reporting vhodných profesí a příslušných školních oborů (SŠ i VŠ)
Export reportu v .pdf pro sdílení s poradci
Export anonymních dat v .xlsx pro statistiky
Možnost vizualizace a exportu agregovaných dat na úrovni vzdělávacích institucíMožnost vizualizace a exportu 
agregovaných dat na úrovni respondentů
- Proces evaluace služby se zpětnou vazbou jednotlivých respondentů na škále 1-10
- Proces evaluace služby se zpětnou vazbou jednotlivých vzdělávacích institucí na škále 1-10
- Přístup k analytickým nástrojům (počet průchodů dotazníkem, přehled zapojených škol, počty respondentů, základní 
demografie)
- Účet pro koordinátory slučující všechny licence a statistiky k jednotné správě
- Účet pro poradce s možností rozeslání pozvánek (email), přístup ke sdíleným výsledkům, správa licencí a účtů
- Možnost opakované vzdálené správy online aplikace pro koordinátora (24/7)
- Možnost opakované vzdálené správy online aplikace pro respondenta (24/7)
- Možnost opakované vzdálené správy online aplikace pro kariérní poradce (24/7)
- Metodické podklady pro kariérní poradce (manuál k SW, práce s výsledky při výuce)
- Technická podpora pro vzdělávací instituce v pracovní dny a hodiny předem vymezených dodavatelem pro kariérní 
poradce i koordinátory - mobil nebo online
- Vstupní školení ve formě metodického semináře pro učitele vzdělávacích institucí a kariérní i výchovné poradce

Požadované atributy online platformy pro kariérové poradenství žáků vybraných základních a středních škol

2



redIZO Kód obce Zřizovatel Ředitelství Okres ORP Stupně ZŠ Obec Název právního subjektu IČO Adresa Ředitel/ka Telefon E-mail WWW

651000904 569810 o ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 114075041511  Tylovo nábřeží 1140/20500 02 Hradec KrálovéMgr. Petr Sadílek ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsgocarova.cz

650059964 569810 s ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 75015820  Na Kotli 1201/27500 09 Hradec KrálovéMgr. Pavlína Bártová ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.sion.cz/zssioncz

691008931 570311 s ZŠ HK HK 2 Lochenice Základní škola Hučák 04770731  č.p. 83503 02 Lochenice Mgr. Jan Sýkora ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO hucak.cz

600088588 570451 o ZŠ HK HK 2 Nechanice Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec Králové 62060449  Pražská 2503 15 Nechanice Mgr. Jan Čech ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsnechanice.cz

600088545 569810 o ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258 62695177   Milady Horákové 258/50Třebeš500 06 Hradec KrálovéMgr. Ondřej Fajfr ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zshorakhk.cz

600088570 569810 o ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola SEVER, Hradec Králové, Lužická 1208 62060422  Lužická 1208/12500 03 Hradec KrálovéMgr. Milan Kučera ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zssever.cz

600088821 569810 o ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 19870886091   Pražská třída 198/40Kukleny500 04 Hradec KrálovéMgr. Martin Hušek ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zskukleny.cz

600088898 569810 o ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092 62694863   Štefcova 1092/1Nový Hradec Králové500 09 Hradec KrálovéMgr. Eduard Hlávka ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.stefcova.cz

600088804 569810 o ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 143470886083  Mandysova 1434/1Nový Hradec KrálovéMgr. Jan Faltýnek ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.mandyska.cz

600088553 570109 o ZŠ HK HK 2 Chlumec nad Cidlinou Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové 62695398  Kozelkova 123Chlumec nad Cidlinou IVMgr. Gabriela MaslákováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zschlumecnc.cz

600088880 569810 o ZŠ HK HK 2 Hradec Králové Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Svobodné Dvory, Spojovací 6670886075   Spojovací 66/54Svobodné Dvory503 11 Hradec KrálovéMgr. Pavel Balda ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zssvobodnedvory.cz

600088600 570508 o ZŠ HK NB 2 Nový Bydžov Základní škola, Nový Bydžov, V. Kl. Klicpery 561, okres Hradec Králové62690965  V. Kl. Klicpery 561504 01 Nový BydžovRNDr. Miroslav JanoušekANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.klicperka.cz

600088618 571041 ZŠ HK HK 2 Třebechovice pod Orebem Základní škola, TřebechoviZákladní škola, Třebechovice pod Orebem,  okres Hradec Králové62690973 Na Stavě 1079 Třebechovice pod Orebem 503 46Mgr. Milada Franková ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zst.cz

650060954 572659 o ZŠ JC JC 2 Jičín Základní škola, Jičín, Poděbradova 18 75019485   Poděbradova 18Nové Město506 01 JičínMgr. Michaela Štálová ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO 3zs.jicin.cz

600092119 572659 o ZŠ JC JC 2 Jičín Základní škola, Jičín, Železnická 460 70886784   Železnická 460Holínské Předměstí506 01 JičínMgr. Blanka Kalátová LisáANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO 4zs.jicin.cz

600092330 573272 o ZŠ JC HO 2 Ostroměř Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř 70999121  Školní 315507 52 Ostroměř Mgr. Gabriela PospíšilováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsostromer.cz

600092127 573248 o ZŠ JC NP 2 Nová Paka Základní škola Nová Paka, Komenského 555 49305620  Komenského 555509 01 Nová Paka Mgr. Milan Schlögl ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO zsnovapaka.cz

600092143 573094 o ZŠ JC JC 2 Lázně Bělohrad Základní škola K. V. Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín 70879150  Komenského 95507 81 Lázně BělohradMgr. Miroslava BrychtováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zslb.cz

600092348 573809 o ZŠ JC JC 2 Vysoké Veselí Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín 75017075  K. H. Borovského 99507 03 Vysoké VeselíMgr. Bc. Magdaléna NeufussováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.skola.vysokeveseli.cz

600092453 573507 o ZŠ JC NP 2 Stará Paka Masarykova základní škola, Stará Paka, okres Jičín 70890072  Revoluční 355507 91 Stará Paka Mgr. Pavel Antoš ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsstarapaka.cz

600092364 572926 o ZŠ JC HO 2 Hořice Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, okres Jičín 70188912  Jablonského 865508 01 Hořice Mgr. Roman Chalupa ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.nahabru.cz

600092437 573248 o ZŠ JC NP 2 Nová Paka Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 70947384  Husitská 1695509 01 Nová Paka Mgr. Zdeněk Burkert ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.skolahusitska.cz

600092135 572926 o ZŠ JC HO 2 Hořice Základní škola, Hořice, Komenského 338, okres Jičín 70892547  Komenského 338508 01 Hořice Mgr. Michaela KirchhofováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zshorice.eu

600092160 572659 o ZŠ JC JC 2 Jičín Základní škola, Jičín, Husova 170 70886849   Husova 170Valdické Předměstí506 01 JičínMgr. Roman Mareš ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.2zsjc.cz

600102378 579025 o ZŠ TU TU 2 Trutnov Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 64201171   Náchodská 18Poříčí541 03 Trutnov Mgr. Zdeněk Švarc ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsnachtu.cz

600102408 579858 o ZŠ TU VR 2 Vrchlabí Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 70947163  Nám. Míru 283543 01 Vrchlabí Mgr. Petr Jindřich ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsvrchlabi.cz

600102505 579858 o ZŠ TU VR 2 Vrchlabí Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336 68247630  Školní 1336543 01 Vrchlabí Mgr. Jaroslav Pleva ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsskolnivr.cz

650031172 579068 o ZŠ TU DK 2 Bílá Třemešná Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov 75015366  č.p. 313544 72 Bílá Třemešná Mgr. Emil Kudrnovský, Ph.D.ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO

600102491 579190 o ZŠ TU DK 2 Dubenec Základní škola Dukelských bojovníků a mateřská škola, Dubenec 75017881  č.p. 156544 55 Dubenec Mgr. Martina JonešováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsdubenec.cz

650059905 579874 o ZŠ TU TU 2 Žacléř Základní škola, Žacléř, okres Trutnov 70988021  J. A. Komenského 339542 01 Žacléř Mgr. Karel Ševčík ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO zs.zacler.cz

600102386 579777 o ZŠ TU TU 2 Úpice Základní škola Úpice - Lány 70883548  Palackého 793542 32 Úpice Mgr. Jakub Huček ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsul.cz

650063490 579050 o ZŠ TU TU 2 Bernartice Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres Trutnov 75018128  č.p. 166542 04 Bernartice Mgr. Michal Kroužek ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsbernartice.cz

600102050 579203 o ZŠ TU DK 2 Dvůr Králové nad Labem Základní škola Strž, Dvůr Králové nad Labem, E. Krásnohorské 2919 60154730  Elišky Krásnohorské 2919544 01 Dvůr Králové nad LabemMgr. Šárka ŠantrochováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsstrz.cz

600102319 579203 o ZŠ TU DK 2 Dvůr Králové nad Labem Základní škola 5. května, Dvůr Králové nad Labem, 28. října 731 64202313  28. října 731544 01 Dvůr Králové nad LabemMgr. Radan Černý ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO zs5kvdk.cz

600097536 576069 o ZŠ RK RK 2 Rychnov nad Kněžnou Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 75015498  Javornická 1596516 01 Rychnov nad KněžnouMgr. Miroslav HofmannANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsjrk.cz

600097633 576808 o ZŠ RK RK 2 Solnice Základní škola Solnice, okres Rychnov nad Kněžnou 70979685  Dobrušská 81517 01 Solnice Mgr. Luboš Klapal ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zssolnice.cz

600097471 576263 o ZŠ RK DO 2 Dobré Základní škola, Dobré, okres Rychnov nad Kněžnou 70979723  č.p. 110517 93 Dobré Mgr. Kateřina GuldánováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsdobre.cz

650065298 576701 o ZŠ RK RK 2 Rokytnice v Orlických horách Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou75015340  Školní 232517 61 Rokytnice v Orlických horáchMgr. Zdeněk Dušek ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO zs.rokytnice.cz

650053818 576778 o ZŠ RK RK 2 Skuhrov nad Bělou Základní škola a Mateřská škola Skuhrov nad Bělou 70980462  č.p. 71517 03 Skuhrov nad Bělou Mgr. Oldřich Málek ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsskuhrov.cz

600097641 576859 o ZŠ RK KO 2 Týniště nad Orlicí Základní škola Týniště nad Orlicí 60884541  Komenského 828517 21 Týniště nad OrlicíMgr. Marian Janko ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zstyniste.cz

600097552 576212 o ZŠ RK DO 2 České Meziříčí Základní škola, České Meziříčí, okres Rychnov nad Kněžnou 75017571  Jana Výravy 219517 71 České MeziříčíIng. Petr Hrnčíř ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zscm.cz

650059999 576336 o ZŠ RK RK 2 Javornice Základní škola a mateřská škola Javornice 70979936  č.p. 2517 11 Javornice Mgr. Miroslava Reinberg DvořákováANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.zsjavornice.cz

600001491 576280 s ZŠ RK DO 2 Dobřany Základní škola a Mateřská škola Trivium Plus o.p.s. 64829804  č.p. 2518 01 Dobřany Mgr. Jan Grulich ANONYMIZOVÁNOANONYMIZOVÁNO www.trivium.cz



redIZO Kód obce Zřizovatel Ředitelství Okres ORP Stupně ZŠ Obec Název právního subjektu IČO Adresa Ředitel/ka Telefon E-mail WWW
651014646 571041 s SŠ HK HK Třebechovice pod Orebem TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s.r.o.27482073  Heldovo náměstí 231503 46 Třebechovice pod OrebemMgr. Stanislava Šůlová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO trivistreb.cz
600011763 570508 k SŠ HK NB Nový Bydžov Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 11200087751  Dr. M. Tyrše 112504 01 Nový Bydžov Mgr. Vladimír Blažej ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.sstrnb.cz
600012905 579025 k SŠ TU TU Trutnov Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola60153296   Lesnická 9Horní Předměstí541 01 Trutnov Ing. Miloš Pochobradský ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.clatrutnov.cz
600019772 569810 k SŠ HK HK Hradec Králové Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 23400581101  Komenského 234/6500 03 Hradec Králové PaedDr. Soňa Lamichová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.zshk.cz
600012271 573868 s SŠ NA NA Náchod ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, s.r.o. 62028561  Smiřických 740547 01 Náchod Mgr. Dana Jarolímová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.amnachod.cz
651017459 576271 s SŠ RK DO Dobruška Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 71340726  Pulická 695518 01 Dobruška Marian Kubala ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO stredniskola.dobruska.cz
600012573 576361 k SŠ RK KO Kostelec nad Orlicí Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí60884690  Komenského 873517 41 Kostelec nad Orlicí Mgr. Yvona Bůžková ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.szeskostelec.cz
600011771 569810 s SŠ HK HK Hradec Králové Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o. 25262131  Československé armády 274/55500 03 Hradec KrálovéPaedDr. Petr Hájek ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.hotelovka.cz
691012440 579025 k SŠ TU TU Trutnov Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace06668224   Volanovská 243Horní Předměstí541 01 TrutnovIng. Petra Jansová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.ssgas.cz
600011712 569810 k SŠ HK HK Hradec Králové Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 00527939  Velká 3/64 Pouchov503 41 Hradec Králové Mgr. Alena Kloučková ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.sssoghk.cz
600011739 569810 k SŠ HK HK Hradec Králové Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové62690272  Pospíšilova 365/9500 03 Hradec Králové Mgr. Jana Vitvarová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.oahk.cz
600011798 569810 s SŠ HK HK Hradec Králové Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.25262327   třída SNP 170/32aSlezské Předměstí500 03 Hradec KrálovéPaedDr. Eva Petřikovová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.soavoshk.cz
600012000 572659 k SŠ JC JC Jičín Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 60116935  17. listopadu 220  Valdické Předměstí506 01 JičínMgr. Ondřej Švanda ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.moa-jc.cz
691012415 573868 k SŠ NA NA Náchod Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace06668275  Pražská 931547 01 Náchod RNDr. Věra Svatošová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO soanachod.cz
600012581 576361 k SŠ RK KO Kostelec nad Orlicí Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 52260884711  Komenského 522517 41 Kostelec nad Orlicí Mgr. Renata Čermáková ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.oakostelec.cz
600024687 579351 m SpŠ TU TU Janské Lázně Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně49290274  Obchodní 282542 25 Janské Lázně Mgr. Bc. Jana Honzíková ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.oajl.cz
600019829 579025 k SŠ TU TU Trutnov Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov13582968   Procházkova 303Střední Předměstí541 01 TrutnovRNDr. Bc. Roman Hásek ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.zoat.cz
600011658 569810 k SŠ HK HK Hradec Králové Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 78762690035  Pospíšilova 787/11500 03 Hradec Králové Mgr. Jiří Bureš ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.spsstavhk.cz
600011828 569810 k SŠ HK HK Hradec Králové Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové15062848  Hradební 1029/2500 03 Hradec Králové Mgr. Miroslav Tobyška ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.hradebni.cz
600012077 572926 k SŠ JC HO Hořice Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková organizace60116871  Husova 675508 01 Hořice Ing. Petr Malý ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.spsks.cz
600012069 572659 k SŠ JC JC Jičín Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 10060116820   Pod Koželuhy 100Nové Město506 01 Jičín Mgr. Lea Vojtěchová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.vos-sps-jicin.cz
600012590 576271 k SŠ RK DO Dobruška Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 67060884746  Čs. odboje 670518 01 Dobruška Ing. Milan Maršík ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO spselitdobruska.cz
691000107 576069 k SŠ RK RK Rychnov nad Kněžnou Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 116675137011  U Stadionu 1166516 01 Rychnov nad KněžnouMgr. Bc. Dana Havranová, MBAANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.vosrk.cz
600011615 569810 s SŠ HK HK G Hradec Králové První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové spol. s r.o.25262297   Brandlova 875/15Slezské Předměstí500 03 Hradec KrálovéPhDr. Ladislav Bartůška ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO psjg.cz
600011666 569810 k SŠ HK HK G Hradec Králové Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 32462690043  Pospíšilova 324/7500 03 Hradec Králové Mgr. Jan Štěrba ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gybon.cz
600011674 569810 k SŠ HK HK Hradec Králové Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 62690060  Tylovo nábřeží 682/12500 02 Hradec Králové Mgr. Bc. Matěj Ondřej Havel, Ph.D.ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gjkt.cz
691000794 569810 c SŠ HK HK 2 Hradec Králové Biskupské gymnázium, církevní základní škola, mateřská škola a základní umělecká škola Hradec Králové71341072  Orlické nábřeží 356/1500 03 Hradec Králové Mgr. Jiří Vojáček ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.bisgymbb.cz
600011682 570508 k SŠ HK NB G Nový Bydžov Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov62690221  Komenského 77504 01 Nový Bydžov Mgr. Lukáš Rosůlek ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gnb.cz
691006521 572926 s SŠ JC HO Hořice Hořické gymnázium 03230759  Blahoslavova 2105508 01 Hořice Mgr. Šárka Šandová ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO gymhorice.cz
691012458 572926 k SŠ JC HO G Hořice Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace06668364  Riegrova 1403508 01 Hořice Ing. Stanislav Neuman ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.zemedelska-akademie.cz
600011992 572659 k SŠ JC JC G Jičín Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 60116781   Jiráskova 30Holínské Předměstí506 01 Jičín Mgr. Miloš Chlumský ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gymjc.cz
600012026 573248 k SŠ JC NP G Nová Paka Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 74060117001  Kumburská 740509 01 Nová Paka Mgr. Pavel Matějovský ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gymnp.cz
600012107 573922 k SŠ NA BR G Broumov Gymnázium, Broumov, Hradební 218 48623679  Hradební 218550 01 Broumov Mgr. Jiří Ringel ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gybroumov.cz
600012123 574121 k SŠ NA JA G Jaroměř Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř 48623695   Lužická 423Pražské Předměstí551 01 JaroměřMgr. Karel Hübner ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.goajaro.cz
600012115 573868 k SŠ NA NA G Náchod Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 48623687  Řezníčkova 451547 01 Náchod Pavel Škoda ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gymnachod.cz
600012549 576271 k SŠ RK DO G Dobruška Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 60884762  Pulická 779518 01 Dobruška Mgr. Lenka Hubáčková ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gympldka.cz
600012557 576069 k SŠ RK RK G Rychnov nad Kněžnou Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 3660884703  Hrdinů odboje 36516 01 Rychnov nad KněžnouMgr. Pavlína Školníková ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.grk.cz
600012867 579203 k SŠ TU DK G Dvůr Králové nad Labem Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304 60153393  náměstí Odboje 304544 01 Dvůr Králové nad LabemMgr. Martina Kubíková ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gym-dk.cz
600012875 579025 k SŠ TU TU G Trutnov Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 60153237   Jiráskovo náměstí 325Střední Předměstí541 01 TrutnovMgr. Petr Skokan ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gymnaziumtu.cz
691002142 579777 o SŠ TU TU G Úpice Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice 72073209  Havlíčkova 812542 32 Úpice Ing. Jana Nývltová, CSc. ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gymsos-upice.cz
600012891 579858 k SŠ TU VR G Vrchlabí Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 60153245  Komenského 586543 01 Vrchlabí Mgr. Martin Vlášek ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO www.gymvr.cz



Příloha č. 2 
 

Seznam poddodavatelů 
 

 

Prodávající k plnění nehodlá využít poddodavatelského plnění. 

 


